
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Cavallo Cesare  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: AFFARI GENERALI - SERVIZI ISTITUZIONALI 
 

N. 143  
 

DEL 04/12/2025 
 
OGGETTO: Acquisto libri per la biblioteca comunale. Impegno di spesa - CIG 

(B968CFFAE3) 
 
Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

AFFARI GENERALI - 
SERVIZI 
ISTITUZIONALI 

2025 543 05021 2000 167 99 800,00 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

         

 
 

Togliere se è solo un impegno di spesa 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la fattura fiscale liquidata ed il provvedimento che la precede;  
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;  
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto  
 

AUTORIZZA 
 
L’emissione del mandato di pagamento a favore della ditta creditrice. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Cavallo Cesare  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
Beinette, li 04/12/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

CAVALLO dott. Cesare


